
 
 
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO“Valesium” 

PIAZZA MUNICIPIO - 72020 TORCHIAROLO – BR 

Tel./Fax 0831/620131 C.F.: 91032970740- Codice meccanografico: BRIC80100N 

posta elettronica certificata: bric80100n@pec.istruzione.it e-mail: bric80100n@istruzione.it sito web: http://www.icvalesium.edu.it/  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFZ0BQ 

 
ALL’ALBO ONLINE 

AL SITO WEB IN AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.5. Programma Operativo Complementare “Per la 
Scuola. Competenze e ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
– Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla 
diffusione della cultura d’impresa.. Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti 
per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità”. assunzione al Programma Annuale 2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto interministeriale n. 129/2018 “ Regolamento recante  Istruzioni  generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche. 
VISTO il DPR 275/99,concernente norme in materia di  autonomia delle Istituzioni  scolastiche; 
VISTO  l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/2775 del 08.03.2017 per la realizzazione di “Progetti per il potenziamento 
dell’educazione all’imprenditorialità”. 
VISTA la nota Prot. AOODGEFID/27034  del  08/03/2017  di autorizzazione al finanziamento; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 23/09/2019; 
 

DECRETA 
 

La formale assunzione nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 2019 dei fondi relativi ai PON FSE- progetto 
Cod. Naz.  10.2.5A-FSEPON-PU-2019-84  “Potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” come di seguito 
specificato: 
 

P 158 “10.2.5A-FSEPON-PU-2019-84”  
 

ENTRATE 
 

LIV.1 Liv.2 Entrate Anno 2019 

02 01 Fondi sociali europei 10.164,00 

 
USCITE 

Liv.1 liv.2   

01 0 Spese di personale 9.476,91 

02 0 Acquisto beni di consumo      382,17 

03 0 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 
di terzi 

     304,92 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Giuseppa DI SECLÌ 
 (Documento firmato digitalmente) 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALESIUM - C.F. 91032970740 C.M. BRIC80100N - istsc_bric80100n - Segreteria

Prot. 0000034/U del 08/01/2020 11:56:35I.29 -  Orario Scolastico - Decreti -Delibere

mailto:bric80100n@pec.istruzione.it
mailto:bric80100n@istruzione.it
http://www.icvalesium.edu.it/

		2020-01-08T11:49:45+0100
	DI SECLI GIUSEPPA




